ООО «НОВЫЕ ТЕХНОЛОГИИ БЕЗОПАСНОСТИ»

   ИНН 7801561787  р/сч 40702810832230001082 в Филиале
   КПП  780101001  «Санкт-Петербургский» АО «АЛЬФА-БАНК»
   ОГРН 1117847528006  к/с № 30101810600000000786
   ОКАТО 40263561000  БИК 044030786
  ОКПО  30702283

199034, Санкт-Петербург, Большой пр. В. О.  д 18 лит. А.             +7 (812) 677-67-67        info@nt-it.ru

30 «августа» 2022 г.

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

                                                                                                Генеральному директору

                                                                                              ООО «Строй Импульс»

                                                                                             Баганову Ю.А.

                                                                                                              ИНН 7811659990

Уважаемый Юрий Алексеевич!

     Компания ООО «Новые технологии благодарит ООО «Строй Импульс» за плодотворное

сотрудничество.

     На протяжении всего периода, начиная с 2018 г., профессионализм Ваших специалистов,

внимание и понимание наших потребностей, обеспечили максимально положительную,

доверительную историю взаимоотношения наших компаний.

     Продуктивная и качественная работа, эффективное и технически грамотное решение задач по

производству комплекса выполненных работ:

- разработка проектов стадии: П, РД;

- выпуск качественной ИД;

- монтаж систем вентиляции и кондиционирования;

- автоматизация систем вентиляции и кондиционирования;

- аэродинамические испытания вентиляционных систем.

     Желаем динамичного развития, успехов и новых вершин,

а также искренне надеемся на неоднократное сотрудничество с Вами.

С уважением,

Генеральный директор

ООО «Новые технологии

безопасности»

Ромашов А.В.